Ф И Н А Н С О В О Е  У П Р А В Л Е Н И Е

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И

Г О Р О Д С К О Г О    О К Р У Г А    Б А Л А Ш И Х А

  П Р И К А З

от _18.03.2021____                                                                   № _39_

О внесении изменений в Порядок

проведения мониторинга качества

финансового менеджмента главных

распорядителей средств бюджета

Городского округа Балашиха, главных

администраторов доходов бюджета

Городского округа Балашиха, главных

администраторов источников

финансирования дефицита бюджета

Городского округа Балашиха

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 31.01.2020 № 13н «О внесении изменений в Инструкцию о

порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной

отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской

Федерации, утвержденную приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 28 декабря 2010 г. № 191н», приказом Казначейства России от

09.12.2020 № 40н «О признании утратившими силу приказов Федерального

казначейства, касающихся вопросов кассового обслуживания исполнения

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок проведения мониторинга качества финансового

менеджмента главных распорядителей средств бюджета Городского округа

Балашиха, главных администраторов доходов бюджета Городского округа

Балашиха, главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета Городского округа Балашиха,  утвержденный приказом Финансового

управления Администрации Городского округа Балашиха от 30.12.2019 № 78

«Об утверждении Порядка проведения мониторинга качества финансового

менеджмента главных распорядителей средств бюджета Городского округа

Балашиха, главных администраторов доходов бюджета Городского округа

Балашиха, главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета Городского округа Балашиха», следующие изменения:

1.1. В разделе «I. Общие положения»:

1) абзац восемнадцатый пункта 2 изложить в следующей редакции:

«Порядок № 80 - приказ Финансового управления Администрации

Городского округа Балашиха от 30.12.2019 № 80 «Об утверждении Порядка

учета и хранения исполнительных документов и решений налоговых органов о

взыскании налога, сбора, страхового взноса, пеней и штрафов,

предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета Городского

округа Балашиха»;»;

2) абзац девятнадцатый пункта 2 изложить в следующей редакции:

«журнал учета исполнительных документов - приложение № 1 к

Порядку № 80;»;

3) абзац двадцатый пункта 2 изложить в следующей редакции:

«уведомление о приостановлении операций по расходованию средств в

связи с неисполнением требований исполнительного документа - приложение

№ 4 к Порядку № 80;»;

4) абзацы двадцать первый, двадцать второй, тридцать четвертый пункта

2 исключить;

5) дополнить абзацами следующего содержания:

«Порядок № 81 - приказ Финансового управления Администрации

Городского округа Балашиха от 30.12.2019 № 81 «Об утверждении Порядка

учета и хранения исполнительных документов и решений налоговых органов о

взыскании налога, сбора, страхового взноса, пеней и штрафов,

предусматривающих обращение взыскания на средства бюджетных и

автономных учреждений Городского округа Балашиха, и документов,

связанных с их исполнением»;

журнал учета исполнительных документов, предусматривающих

обращение взыскания на средства бюджетных и автономных учреждений

Городского округа Балашиха  - приложение № 1 к Порядку № 81;

уведомление о приостановлении операций по расходованию средств в

связи с неисполнением требований исполнительного документа - приложение

№ 8 к Порядку № 81.».

1.2. В приложении 1 к Порядку:

1) сроку 9 исключить;

 2) в графе 1 строки 10 число «10» заменить числом «9».

1.3. В приложении 2 к Порядку:

1) в графе 5 строки 13 слова «ГИС РЭББ» заменить словами «ГИС РЭБ»;

2) в графе 5 строки 35 слова «Сведения

о количестве подведомственных участников бюджетного процесса,

учреждений и государственных (муниципальных) унитарных предприятий»

заменить словами «Информация предоставляется ГАБС»;

3) в графе 3 строки 55 слово «отчетов» заменить словом «заключений»;

4) дополнить строкой 76 следующего содержания:

«

76 Уо Общее количество

подведомственных участников

бюджетного процесса, учреждений

и муниципальных унитарных

предприятий

шт. Информация

предоставляется

ГАБС

».

 2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Финансового

управления Администрации Городского округа Балашиха в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Начальник управления  Е.Н. Ястребова